СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от ___ октября 2023 года № ___

О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского
поселения Верхнеказымский от 19 сентября 2022 года № 30

В соответствии со статьей 23 устава сельского поселения Верхнеказымский Совет
депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:

1. Внести решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 19
сентября 2022 года № 30 «О порядке, размерах и условиях предоставления отдельных
гарантий выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения
Верхнеказымский, замещающему муниципальную должность на постоянной основе»
изменение, дополнив в подпункте 1 пункта 1 после слов «в размере» словами «60
процентов».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник
сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Верхнеказымский Н.В.Андреева

	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ